ственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на террито-
рии Викуловского муниципального района» в размере 10% актуальной кадастровой стоимо-
сти земельного участка (годовой размер арендной платы за земельный участок) составляет
12 564 (Двенадцать тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 57 копеек.

4. Сумма задатка для участия в аукционе 20% от начальной цены предмета аукциона
составляет 2 512 (Две тысячи пятьсот двенадцать) рублей 91 копейка.

5. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены – 3% начальной цены предмета
аукциона) – 376 (Триста семьдесят шесть) рублей 94 копейки.

6. Дата и время проведения аукциона – 25.04.2018 в 10 час. 00 мин. по местному времени.

ЛОТ № 2
право на заключение договора аренды земельного участка сроком на3года

1. Характеристика земельного участка:
месторасположение земельного участка:

[...]

ственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на террито-
рии Викуловского муниципального района» в размере 10% актуальной кадастровой стоимо-
сти земельного участка  (годовой размер арендной платы за земельный участок) составляет
17 210 (Семнадцать тысяч двести десять) рублей 00 копеек.

4. Сумма задатка для участия в аукционе 20% от начальной цены предмета аукциона
составляет  3442 (Три тысячи четыреста сорок два) рубля 00 копеек.

5. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены – 3% начальной цены предмета
аукциона)– 516 (Пятьсот шестнадцать) рублей 30 копеек.

6. Время проведения аукциона – 25.04.2018 в 14 час. 00 мин. по местному времени.
(Ответственность за ошибки и неточности в публикации официальных материалов

редакция газеты «Красная звезда» не несёт).

Март
Понедельник, 26

ПЕРВЫЙ